
平成２８年１０月吉日 

お 取 引 先 各 位 

 

株式会社ムーバブルトレードネットワークス 

代表取締役社長  鈴  木  正  秋 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く 

御礼申し上げます。さて、このたび弊社は茅ヶ崎テクニカルサポートセンタ（ＴＳＣ）の 

業務のうち、通信販売部・通信機器営業部・品証課につきましては下記新社屋に移転する

ことになりましたのでご案内申し上げます。 

これを機に一層の業務拡大を図り、より多くのお客様よりご愛顧賜りますよう、役職員一同

精進してまいる所存です。 

今後とも倍旧のご指導・ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１． 新拠点名称 株式会社ムーバブルトレードネットワークス 

 湘南支社 （通信販売部・通信機器営業部・品証課） 

２． 新住所 〒253-0071 

 神奈川県茅ヶ崎市萩園 2597 番地 

３． 電話番号・ＦＡＸ TEL ： 0467-59-5131 （変更なし） 

 FAX ： 0467-59-5133 （変更なし） 

４． 業務開始日 平成 28 年 10 月 18 日（火）より 

 

以 上 


